
Příprava Zkoušení Jméno studenta ---

12:00–12:30 12:30–13:00
Bc. Larysa 

Bojková
---

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.                         

(předseda komise)

Mgr. Jarmila                             

Valková, Ph.D.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka)
---

Bc. Hana 

Červeňáková
---

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.                         

(předseda komise)

Mgr. Jarmila                             

Valková, Ph.D.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka)
---

12:30–13:00 13:00–13:30
Bc. Dominika 

Doležalová
---

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.                         

(předseda komise)

Mgr. Jarmila                             

Valková, Ph.D.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka)
---

13:00–13:30 13:30–14:00
Bc. Petra 

Jiránková
---

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.                         

(předseda komise)

Mgr. Jarmila                             

Valková, Ph.D.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka)
---

--- Obhajoba Jméno studenta Název práce Vedoucí práce Oponent Předseda komise Další členové komise

8:15–8:45

--- 9:00–9:30

Bc. Tereza 

Matoušová             

(ČJS)

Komentovaná edice rukopisné povídky 

Černej Honza aneb V starým zbořeným 

zámku Radyně nad Plzencem zaklený 

kolomazník

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. František 

Martínek, Ph.D.

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.

doc. Mgr. Robert Adam, 

Ph.D. / doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc

--- 9:30–10:00
Bc. Václav Horký                                   

(ČJS)
Principy českého pravopisu

doc. Mgr. Robert                             

Adam, Ph.D.

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D. 	

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.

doc. Mgr. Robert Adam, 

Ph.D. / doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc

--- 10:00–10:30

Bc. Jan                       

Hromek                 

(UČCJ)

Analýza japonských                                        

učebnic češtiny

Mgr. Kateřina                                

Šormová, Ph.D.

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.

doc. Mgr. Robert Adam, 

Ph.D. / doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc

--- 10:30–11:00

Bc. Iva                  

Pohorská                

(UČCJ)

Zrádná slova v češtině a polštině                              

a práce s nimi ve výuce češtiny jako 

cizího jazyka

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

prof. PhDr. Petr                                  

Mareš, CSc.

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.

doc. Mgr. Robert Adam, 

Ph.D. / doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc

--- 11:00–11:30

Bc. Tereza 

Hasserová              

(UČSŠ)

Komunikační chování žáků                                   

a učitele na základní škole speciální

doc. PhDr. Lucie                                                 

Saicová Římalová,                            

Ph.D.

Mgr. Kateřina                                

Šormová, Ph.D.

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

doc. PhDr. Lucie Saicová 

Římalová, Ph.D. / PhDr. 

Robert Dittmann, Ph.D.

--- 11:30–12:00
Bc. Anna Stuchlá                                   

(UČCJ)

Vzájemné hodnocení ve výuce češtiny 

jako cizího jazyka

Mgr. Jana                                              

Šindlerová, Ph.D.

Mgr. et Mgr. Silvie 

Převrátilová

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

doc. PhDr. Lucie Saicová 

Římalová, Ph.D. / PhDr. 

Robert Dittmann, Ph.D.

--- 12:00–12:30

Mgr. Anna 

Jagošová            

(UČSŠ)

Současný dětský folklor

doc. PhDr. Lucie                                                 

Saicová Římalová,                            

Ph.D.

Mgr. Jana Segi                                        

Lukavská

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

doc. PhDr. Lucie Saicová 

Římalová, Ph.D. / PhDr. 

Robert Dittmann, Ph.D.

--- 12:30–13:00

Bc. Anna 

Michalcová                

(ČJL)

Jazykový rozbor českých překladů 

Písně písní před Biblí kralickou

Mgr. Voleková                   

Kateřina, Ph.D.

PhDr. Robert                                

Dittmann, Ph.D.

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

doc. PhDr. Lucie Saicová 

Římalová, Ph.D. / PhDr. 

Robert Dittmann, Ph.D.

Příprava Zkoušení Jméno studenta ---

--- 9:00–9:30
Bc. Jolana 

Kouhoutková
---

doc. Mgr. Libuše 

Heczková, Ph.D. 

(předsedkyně komise)

Mgr. Andrea Králíková, 

Ph.D. (garantka – 

literatura)

--- ---

--- 9:30–10:00
Bc. Gabriela 

Musilová
---

doc. Mgr. Libuše 

Heczková, Ph.D. 

(předsedkyně komise)

Mgr. Andrea Králíková, 

Ph.D. (garantka – 

literatura)

--- ---

--- 10:00–10:30
Bc. Veronika 

Ungrová
---

doc. Mgr. Libuše 

Heczková, Ph.D. 

(předsedkyně komise)

Mgr. Andrea Králíková, 

Ph.D. (garantka – 

literatura)

--- ---

--- 10:30–11:00
Bc. Kateřina 

Zajíčková
---

doc. Mgr. Libuše 

Heczková, Ph.D. 

(předsedkyně komise)

Mgr. Andrea Králíková, 

Ph.D. (garantka – 

literatura)

--- ---

--- 11:00–11:30
Bc. Aneta 

Zraková
---

doc. Mgr. Libuše 

Heczková, Ph.D. 

(předsedkyně komise)

Mgr. Andrea Králíková, 

Ph.D. (garantka – 

literatura)

--- ---

Místnost č. 18

Obhajoby diplomových prací ÚČJTK                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Místnost č. 10

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy – literární část SZZK

POSTEROVÉ PREZENTACE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

(Postery si studenti přinesou vytištěné a umístí je na nástěnky před místností č. 18.                                                                                                                                               

Pokyny k přípravě posterů jsou dostupné na webu ÚČJTK v sekci Diplomová práce.)

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY ÚČJTK/ÚČLK

Studenti, kteří vykonávají ústní část státní zkoušky, pošlou seznamy literatury nejpozději 10 dní před termínem zkoušky garantovi; seznamy literatury rovněž odevzdají před 

začátkem přípravy zkušební komisi. Komparatisté odevzdávají seznam literatury před začátkem přípravy zkušební komisi.                                                                                                                          

Přeškrtnutí studenti nesplnili podmínky pro konání části SZZK.

PÁTEK 18. 6. 2021

Místnost č. 16

Učitelství češtiny jako cizího jazyka – ústní část SZZK

Členové komise

STŘEDA 23. 6. 2021

Členové komise



Příprava Zkoušení Jméno studenta ---

12:30–13:00 13:00–13:30
Bc. Jolana 

Kouhoutková
--- --- ---

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka – jazyk)

13:00–13:30 13:30–14:00
Bc. Gabriela 

Musilová
--- --- ---

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka – jazyk)

13:30–14:00 14:00–14:30
Bc. Veronika 

Ungrová
--- --- ---

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka – jazyk)

14:00–14:30 14:30–15:00
Bc. Kateřina 

Zajíčková
--- --- ---

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka – jazyk)

14:30–15:00 15:00–15:30
Bc. Aneta 

Zraková
--- --- ---

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka – jazyk)

Příprava Zkoušení Jméno studenta ---

9:00–9:30 9:30–10:00
Bc. Markéta    

Ceháková
---

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. Eva                              

Lehečková, Ph.D. 

(garantka – jazyk)

--- ---

9:30–10:00 10:00–10:30
Bc. Anna            

Michalcová
---

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. Eva                              

Lehečková, Ph.D. 

(garantka – jazyk)

--- ---

10:00–10:30 10:30–11:00
Anna Josefína 

Nováková
---

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. Eva                              

Lehečková, Ph.D. 

(garantka – jazyk)

--- ---

10:30–11:00 11:00–11:30
Mgr. Markéta 

Rizikyová
---

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. Eva                              

Lehečková, Ph.D. 

(garantka – jazyk)

--- ---

11:00–11:30 11:30–12:00
Bc. Barbora 

Načeradská
---

Mgr. Alena Andrlová 

Fidlerová, Ph.D.

Mgr. Eva                              

Lehečková, Ph.D. 

(garantka – jazyk)

--- ---

Příprava Zkoušení Jméno studenta ---

12:30–13:00 13:00–13:30
Mgr. Andrea                  

Jupová
---

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.                         

(předseda komise)

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka)
---

13:00–13:30 13:30–14:00
Bc. Jaromír                      

Kozák
---

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.                         

(předseda komise)

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka)
---

Bc. Markéta                          

Lhoťanová
---

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.                         

(předseda komise)

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka)
---

13:30–14:00 14:00–14:30
Bc. Alexandra                     

Maslova
---

prof. PhDr. Karel 

Šebesta, CSc.                         

(předseda komise)

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

Mgr. Kateřina Šormová, 

Ph.D. (garantka)
---

Příprava Zkoušení Jméno studenta ---

9:00–9:30 9:30–10:00
Anna Josefína 

Nováková
--- --- ---

doc. Mgr. Josef Hrdlička, 

Ph.D.                                   

(předseda komise)

doc. PaedDr. Luboš 

Merhaut, CSc. (garant – 

literatura)

9:30–10:00 10:00–10:30
Mgr. Markéta 

Rizikyová
--- --- ---

doc. Mgr. Josef Hrdlička, 

Ph.D.                                   

(předseda komise)

doc. PaedDr. Luboš 

Merhaut, CSc. (garant – 

literatura)

10:00–10:30 10:30–11:00
Bc. Markéta    

Ceháková
--- --- ---

doc. Mgr. Josef Hrdlička, 

Ph.D.                                   

(předseda komise)

doc. PaedDr. Luboš 

Merhaut, CSc. (garant – 

literatura)

10:30–11:00 11:00–11:30
Bc. Anna            

Michalcová
--- --- ---

doc. Mgr. Josef Hrdlička, 

Ph.D.                                   

(předseda komise)

doc. PaedDr. Luboš 

Merhaut, CSc. (garant – 

literatura)

12:00–12:30 12:30–13:00
Bc. Barbora 

Načeradská
--- --- ---

doc. Mgr. Josef Hrdlička, 

Ph.D.                                   

(předseda komise)

doc. PaedDr. Luboš 

Merhaut, CSc. (garant – 

literatura)

Příprava Zkoušení Jméno studenta ---

12:30–13:00 13:00–13:30
Bc. Michaela 

Hummel
---

doc. Mgr. Josef Hrdlička, 

Ph.D.                                   

(předseda komise)

doc. PaedDr. Luboš 

Merhaut, CSc.

Mgr. Blanka Činátlová, 

Ph.D.
---

Místnost č. 18

Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy – jazyková část SZZK

Členové komise

Členové komise

Členové komise

Členové komise

Členové komise

Komparatistika – ústní část SZZK

Učitelství češtiny jako cizího jazyka – ústní část SZZK

ČTVRTEK 24. 6. 2021

Místnost č. 10

Český jazyk a literatura – jazyková část SZZK

Český jazyk a literatura – literární část SZZK


